
51858 

О назначении общественных 
обсуждений по проекту «О вне-
сении изменений в решение 
Думы Александровского муни-
ципального округа от 25.11.2021 
№ 252 «Об утверждении Правил 
благоустройства территории 
Александровского муниципаль-
ного округа Пермского края» 

В соответствии со статьей 16 Федерального закона от 06 октября 2003г. 

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», Уставом Александровского муниципального округа, 

решением Думы Александровского муниципального округа от 24 сентября 

2020г. № 133 «О принятии Положения об организации и проведении 

общественных обсуждений или публичных слушаний по вопросам 

градостроительной деятельности на территории Александровского 

муниципального округа»,  

администрация Александровского муниципального округа 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Назначить общественные обсуждения по проекту «О внесении 

изменений в решение Думы Александровского муниципального округа от 

25.11.2021г. № 252 «Об утверждении Правил благоустройства территории 

Александровского муниципального округа Пермского края» (далее – проект). 

Общественные обсуждения по проекту проводятся в рабочее время с 31 марта  

2022 (включительно) по 30 апреля 2022 (включительно) с 8:00 до 17:00 часов.  

2. Организатором общественных обсуждений назначить отдел 

градостроительства администрации Александровского муниципального округа. 

3. Отделу градостроительства администрации Александровского 

муниципального округа подготовить и провести в установленный срок 

общественные обсуждения по проекту. 

  
31.03.2022 353 



 

51858 

2 

4. Опубликовать (обнародовать) настоящее постановление в газете 

«Боевой путь» и разместить на официальном сайте Александровского 

муниципального округа aleksraion.ru. 

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации округа по градостроительству – начальника 

управления имущественных и земельных отношений. 

Глава муниципального округа – 
глава администрации Александровского 
муниципального округа                                                                          О.Э. Лаврова 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


